EDITAL N°164, DE 28 DE JULHO DE 2023

O Diretor Geral do Campus Palmas do Instituto Federal do Paraná, no uso da competência que lhe confere
a Portaria nº 1670, de 10 de dezembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União no dia 11 de dezembro
de 2019, seção 2, página 26, considerando o Edital N°05, de 25 de janeiro de 2022,

RESOLVE:

1 - Tornar pública, a classificação preliminar dos estudantes inscritos no PROGRAMA DE APOIO À
PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS ESTUDANTIS, Edital N°27 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2023, do Campus Palmas:

ESTUDANTE STATUS/MOTIVO NOME DO
EVENTO

PERÍODO DE
REALIZAÇÃO
DO EVENTO

LOCALIDADE
DE
REALIZAÇÃO
DO EVENTO

VALOR

Ana Carolina
Pereira Viana

INDEFERIDO
Estudante não cumpriu
com o item 5, inciso II,
do Edital 27, de 06 de
fevereiro de 2023.
Estudante não enviou
comprovante de
hospedagem com as
informações
necessárias.
Estudante não enviou
comprovante de
inscrição adequado.

53º Congresso
Brasileiro de
Fitopatologia

07 - 10 de
agosto de 2023 Brasília - DF

Alimentação: R$
0,00
Inscrição: R$
0,00
Hospedagem: R$
0,00
Transporte: R$
0,00

2 - Os estudantes têm prazo até às 08h do dia 01/08/2023, para interpor recurso sobre este resultado
preliminar, através dos e-mails: amanda.santos@ifpr.edu.br; elaine.pizato@ifpr.edu.br.

Palmas, 28 de julho de 2023.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por ROBERTO CARLOS BIANCHI, DIRETOR(a), em 28/07/2023,
às 09:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

Boletim de Serviço Eletrônico em 28/07/2023

mailto:amanda.santos@ifpr.edu.br
mailto:elaine.pizato@ifpr.edu.br
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2471395 e
o código CRC A296E10D.

Referência: Processo nº 23411.002521/2023-60 SEI nº 2471395

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | PALMAS/DG/IFPR/PALMAS-DG/PALMAS
   Av. Bento Munhoz da Rocha Neto S/N,Trevo da Codapar  Palmas - PR | CEP CEP 85555-000  - Brasil

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0